meā , pfallam Deo meo quamdiu & semper , & in sæcula sæculorum. Amen.

29. Exaltabo te Domine , quoniam suscepisti me, nec delectasti inimicos meos super me.

Domine Deus meus clamavi ad te, & sanasti me.

Domine eduxisti ab inferno animam meam : salvasti me à descendantibus in lacum.

99. Jubilate Deo omnis terra : servite Domino in lætitia.

Introite in conspectu ejus , in exultatione.

Laudate nomen ejus, quoniam suavis est Dominus, in æternum misericordia ejus, & usque in generationem & generationem veritas ejus.

33. Accedite ad eum, & illuminmini : & facies vestræ non confundentur.

26. Dominus illuminatio mea, & salus mea, quem timebo ?

Dominus protector vitæ meæ, à quo trepidabo?

177. Fortitudo mea , & laus mea Dominus, & factus est mihi in salutem.

Bonum est confidere in Domino, quoniam confidere in homine.

Bonum est sperare in Domino, quoniam sperare in principibus.

9. Sperent in te qui noverunt nomen tuum , quoniam non dereliqueristi querentes te Domine.

26. Credo videre bona Domini,in terra viventium.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, & nunc

PSALMUS VI.  
**L**ætatus sum in his quæ dicta Psal. 123 sunt mihi, In domum Domini ibimus.

Quoniam dilecta tabernacula tua Domine virtutum ! concupiscit & deficit anima mea in atria Domini.

Cor meum & cœro mea exultaverunt in Deum vivum.

Sitivit anima mea ad Deum fortè vivum : quando veniam & apparebo ante faciem Dei ?

Unam petii à Domino , hanc requiram , ut inhabitem in domo Domini omnibus diebus vitæ meæ:

Ut videam voluptatem Domini, & visitem templum ejus.

Domine dilexi decorem dominus tuæ , & locum habitationis gloriæ tuæ.

Beati , qui habitant in domo tua Domine , in sæcula sæculorum laudabunt te.

Inebriabuntur ab ubertate dominus tuæ : & torrente voluptatis tuæ potabis eos.

Quoniam apud te est fons vitae : & in lumine tuo videbimus lumen.

Quoniam magna multitudo dulcedinis tuæ Domine , quam abscondisti timentibus te !

Adimplebis me lætitia cum vultu tuo : delectationes in dextera tua usque in finem.

Satiabor cum apparuerit gloria tua.

83.

41.

26.

25.

83.

35.

30.

15.

16.

83.

89.

116.

Melior est dies una in atriis tuis super millia.

Repleti sumus manè misericordia tua, & exultavimus, & delectati sumus omnibus diebus nostris.

Laudate Dominum omnes gentes: laudate eum omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus, & veritas Domini manet in æternum.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, & nunc & semper, & in saecula saeculorum. Amen.